
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 
 

VISTO  il DR n. 3656/2025, relativo al “Bando TOL per l’accesso ai Corsi di Laurea a 
programmazione locale A.A. 2025/2026”; 

 
 

VERIFICATO i dati relativi ai pagamenti del contributo di partecipazione alle prove 
concorsuali – II Sessione TOL A.A. 2025/2026; 

 

CONSIDERATO l’art. 4 del D.R. n. 3656/2025; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione dell’elenco dei partecipanti degli aventi diritto a partecipare alle prove concorsuali 
per l’accesso ai Corsi di Laurea Triennali e Magistrali a ciclo unico a programmazione locale 
TOL – II sessione A.A. 2025/2026. 

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 3656/2025, si escludono i seguenti pagamenti del contributo di 
partecipazione, in quanto eseguiti dai candidati che hanno pagato più bollettini: 

3743559 

3745047 

3746061 

3746880 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 

 
 

 

 

 


		2025-09-02T09:51:28+0000
	Maria Rita Placenti




